Pouso Alegre, 03 de Setembro de 2002.

Ofício Nº 580/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  02 do mês de  setembro, sendo:

Projeto de Lei nº 5936/02 torna obrigatório um exame de checagem geral de saúde em alunos matriculados nas escolas da rede pública municipal

Projeto de Lei nº 5943/02 suspende a vigência da lei nº 3249/97, de 15/04/97, pelo prazo que menciona e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5954/02 denominação de via pública: Rua Cezário Scodeler

Indicações : Nº 267/2002 - Nº 268/2002 - Nº 270/2002 Nº 265/2002 - Nº 266/2002 - Nº 273/2002 - Nº 269/2002 - Nº 264/2002 Nº 271/2002 - Nº 272/2002

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE